



Prime & Store Cattle 27 August 2026

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500/501	TM Inch Ltd	12	Prime HA x Steers (ABF)	HL	CM	551	\$3,030.50	\$5.50
502/503	Lynchris Farm	9	Prime AF x Steers	HL	CM	678	\$3,762.90	\$5.55
504	Case Grange	2	Prime Here Steers (ABF)	HL	CM	608	\$3,356.16	\$5.52
505	Case Grange	3	Prime HF x Steers (ABF)	HL	CM	548	\$2,981.12	\$5.44
506	Case Grange	2	Prime HF x Steers (ABF)	HL	CM	525	\$2,835.00	\$5.40
507	C & M Atkinson	3	Prime HF x Steers	HL	CM	555	\$3,002.55	\$5.41
508	D Beckett	2	Prime Red Devon x Steers	HL	CM	505	\$2,777.50	\$5.50
509	AG & LM Paton	3	Prime HF x Steers	HL	CM	532	\$2,910.04	\$5.47
510	AG & LM Paton	3	Prime MG Steers	HL	CM	592	\$3,256.00	\$5.50
511	Erickson & Aitkenhead	2	Prime HF x Steers	HL	CM	528	\$2,803.68	\$5.31
512	P & M Simpson	1	Prime Here Steers	HL	CM	605	\$3,254.90	\$5.38
513	House of Ball	1	Prime HF x Steers	HL	CM	550	\$2,948.00	\$5.36
514	Marble Point	2	Prime Ang Steers	HL	C10	420	\$2,184.00	\$5.20
530	NC & DM Greenwood	1	Prime Ang Steers	HL	CM	455	\$2,466.10	\$5.42
533	TM Inch Ltd	8	Prime Ang & AH x Heifers	HL	CM	518	\$2,828.28	\$5.46
534	Case Grange	2	Prime Here Heifers (ABF)	HL	CM	605	\$3,363.80	\$5.56
535	Case Grange	2	Prime Here x Heifers (ABF)	HL	CM	538	\$2,894.44	\$5.38
536	Case Grange	1	Prime HF x Heifers (ABF)	HL	CM	480	\$2,577.60	\$5.37
537	Lake Ernmor	2	Prime Here Heifers (Mouthed)	HL	C10	638	\$3,470.72	\$5.44
538	House of Ball	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	555	\$2,997.00	\$5.40
539	C & M Atkinson	3	Prime CF x Heifers	HL	CM	525	\$2,782.50	\$5.30
540	C & M Atkinson	1	Prime AF x Heifers	HL	CM	555	\$2,985.90	\$5.38
540a	C & M Atkinson	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	545	\$2,823.10	\$5.18
541	NC & DM Greenwood	5	Prime Ang Heifers	HL	CM	433	\$2,286.24	\$5.28
542	Marble Point	3	Prime Ang Heifers	HL	C10	440	\$2,323.20	\$5.28
546	S & M McMillian	2	Prime SP x Heifers	HL	CM	500	\$2,630.00	\$5.26
547	House of Ball	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	460	\$2,438.00	\$5.30
548	Hunter Estate	1	Prime SP Heifer	HL	CM	605	\$3,206.50	\$5.30
548a	Hunter Estate	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	410	\$1,845.00	\$4.50
549	Rachael Hunter	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	665	\$3,670.80	\$5.52
550	Rachael Hunter	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	485	\$2,473.50	\$5.10
550a	Rachael Hunter	1	Prime Fri Heifer	HL	CM	505	\$2,565.40	\$5.08
551	N & W Painter	1	Prime CF x Heifers	HL	CM	485	\$2,492.90	\$5.14
551a	N & W Painter	1	Prime Devon x Heifer	HL	CM	505	\$2,590.65	\$5.13
552	Lake Ernmor	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	448	\$2,123.52	\$4.74
552a	Lake Ernmor	1	Prime Fri Heifer	HL	C10	395	\$1,501.00	\$3.80
553	D Beckett	2	Prime Devon x Heifers	HL	CM	490	\$2,587.20	\$5.28
554	NC & DM Greenwood	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	380	\$1,748.00	\$4.60
556	Westmere	2	Prime FJ x Heifers	HL	C10	400	\$1,672.00	\$4.18
557	Kiri Kiri Farm (MC)	3	Prime Fri Heifers	HL	C10	535	\$2,696.40	\$5.04
558	Kiri Kiri Farm (MC)	5	Prime Fri Heifers	HL	C10	449	\$2,074.38	\$4.62
559	Kiri Kiri Farm (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C10	411	\$1,849.50	\$4.50
574	Lake Ernmor	2	Prime Here Cows	HL	C10	688	\$3,040.96	\$4.42

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
575	Lake Ernmor	2	Prime Fri x Cows	HL	C10	438	\$1,445.40	\$3.30
576	Grant Redwood	2	Prime Highland Cows	HL	CM	560	\$2,016.00	\$3.60
577	Kiri Kiri Farm	6	Prime Fri Cows	HL	C10	478	\$1,730.36	\$3.62
578	Kiri Kiri Farm	3	Prime Jer Cows	HL	C10	383	\$1,072.40	\$2.80
579	Killinchy Holdings (MC)	3	Prime Fri x Cows	HL	C10	557	\$2,361.68	\$4.24
580	Killinchy Holdings (MC)	4	Prime Fri Heifers	HL	C10	455	\$2,174.90	\$4.78
581	DJ & CE Walker (MC)	8	Prime Fri x Cows	HL	C10	519	\$1,961.82	\$3.78
582/583	DJ & CE Walker (MC)	11	Prime Fri x Cows	HL	C10	460	\$1,600.80	\$3.48
586/587	Eden Oaks (MC)	6	Prime Limo Bulls	HL	CM	578	\$3,167.44	\$5.48
588	Eden Oaks (MC)	3	Prime Here Bulls	HL	CM	578	\$3,121.20	\$5.40
	STORES							
595	McDonald Downs	7	MA AH x Cows PTIC Here & Ang Bull	HL	C10	595	\$2,520.00	\$4.24
596	McDonald Downs	4	MA Here Cows PTIC Here & Ang Bull	HL	C10	624	\$2,760.00	\$4.42
597	McDonald Downs	6	MA Here Cows PTIC Here & Ang Bull	HL	C10	574	\$2,400.00	\$4.18
598	McDonald Downs	2	MA Here Cows PTIC Here & Ang Bull (Late Calvers)	HL	C10	600	\$2,660.00	\$4.43
599	Parker & Scarlett (MC)	2	Charolais Heifers with 2 Calves at foot	HL	C10	635	\$2,700.00	\$4.25
600	DJ & CE Walker (MC)	1	Fri Cow with calf at foot	HL	C10	645	\$2,000.00	\$3.10
516	FG & RN Leov	4	18mth Sth Devon M/Sex (2S/2H)	HL	C10	375	\$1,875.00	\$5.00
517	FG & RN Leov	8	Ylg Sth Devon M/Sex (2S/6H)	HL	C10	266	\$1,360.00	\$5.11
518	McDonald Downs	4	Ylg Here Steers	HL	C10	269	\$1,480.00	\$5.50
520	RJ Reid	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	266	\$1,500.00	\$5.64
521	RJ Reid	5	Ylg HF x Steers	HL	CM	292	\$1,650.00	\$5.65
522	Ngakouroa	3	Ylg HF x Steers	HL	C2	275	\$1,500.00	\$5.45
524	McDonald Downs	18	Ylg Ang Heifers	HL	C10	213	\$1,280.00	\$6.01
525	McDonald Downs	6	Ylg AH x Heifers	HL	C10	210	\$1,240.00	\$5.90
526	McDonald Downs	9	Ylg Ang Heifers	HL	C10	197	\$1,140.00	\$5.79
527	Northern Graziers	3	Ylg Sim x Steers	HL	CM	297	\$1,520.00	\$5.12
528	Northern Graziers	6	Ylg Here & Ang x Heifers	HL	CM	297	\$1,560.00	\$5.25
529	Northern Graziers	6	Ylg Here & Ang x M/Sex (2S/4H)	HL	CM	206	\$1,120.00	\$5.44
560	RJ Reid	4	Ylg HF x Heifers	HL	CM	304	\$1,630.00	\$5.36
561	Westmere	3	Ylg Beef x M/Sex (1S/2H)	HL	C10	242	\$1,050.00	\$4.34
562	Ngakouroa	8	Ylg HF x Heifers	HL	C2	254	\$1,280.00	\$5.04
563	DJ & CE Walker (MC)	4	Ylg AF x Heifers	HL	C10	228	\$960.00	\$4.21
570	N & W Painter	1	Ylg SP Steer	HL	CM	270	\$1,500.00	\$5.56
571	Butchers Mistress	4	Fri Steer Calves	HL	CM	175	\$550.00	\$3.14
572	Butchers Mistress	1	Fri Heifer Calf	HL	CM	175	\$350.00	\$2.00
573	Ngakouroa	1	Ylg HFJ x Steer	HL	C2	190	\$720.00	\$3.79
All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.								
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								